
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
76. ОсР- м.Кривий Ріг № ^ 9

Г Про надання дозволу на обмін ~\ 
частини квартири

Розглянувши заяву гр. про надання дозволу на обмін
належної їй Уг частини трикімнатної і (раніше
вулиця Косигіна) міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, яка належить гр

на підставі свідоцтва про право власності на житло від 30.07.1993 №С-1363, 
договору про визначення часток у квартирі, що є спільною сумісною власністю від 
06.04.2010 ВМР №691426, договору купівлі-продажу квартири від 16.04.2010 ВМР №691495, 
691496. де поаво кооистування житловою плошею мають малолітні діти. 1

року народження, < року
народження, на двокімнатну квартиру 1 (раніше вулиця
Косигіна) міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, керуючись ст.ст.29,310,715 
Цивільного кодексу України, ст.ст.17,18 Закону України «Про охорону дитинства», ст.12 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», 
Законом України «Про захист персональних даних», відповідно до рішення Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком 
районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Дати дозвіл гр.1 на обмін належної їй % частини
трикімнатної
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області на двокімнатну квартиру

4 міста Кривого Рогу Дніпропетровської 
області, при умові збереження права користування житловою площею квартири 12,

міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області за малолітніми дітьми, С ,

і року народження, року народ­
ження.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Головату A.A.

В.СолодГолова районної у місті ради / / ^  4 х , - -

ц * * )  .. .. •Згідно з оригіналом, матеріали якщ о Знаходяться в^^равах виконкому районної у місті ради.
вірно: завідувач загального відди О.Мішук


